V
o
lt
a
g
e
Time (�s)
Traditional TVS
TI Flat-Clamp
2010 30
Product
Folder
Order
Now
Technical
Documents
Tools &
Software
Support &
Community
英語版のTI製品についての情報を翻訳したこの資料は、製品の概要を確認する目的で便宜的に提供しているものです。該当する正式な英語版の最新情報は、www.ti.comで閲覧でき、その内
容が常に優先されます。TIでは翻訳の正確性および妥当性につきましては一切保証いたしません。実際の設計などの前には、必ず最新版の英語版をご参照くださいますようお願いいたします。
English Data Sheet: SLVSEQ5
TVS2701
JAJSGB4A –SEPTEMBER 2018–REVISED DECEMBER 2018
参参考考資資料料
TVS2701 27V双双方方向向、、フフララッットトククラランンププ・・ササーージジ保保護護デデババイイスス
1
1 特特長長
1• 産業用信号ライン向け1kV、42ΩのIEC 61000-4-
5サージ・テストに耐える保護機能

率的なシステム保護のためのフラット・クランプ・サージ保護技術』ホワイト・ペーパーを参照してください。
4
TVS2701
JAJSGB4A –SEPTEMBER 2018–REVISED DECEMBER 2018 www.ti.com
Copyright © 2018, Texas Instruments Incorporated
6 Device Comparison Table
DEVICE Vrwm Vclamp at Ipp Ipp (8/20 µs) Leakage at
Vrwm
POLARITY Package
TVS0500 5 9.2 V 43 A 0.07 nA Unidirectional DRV (SON-6)
TVS0701 7 11 V 30 A 0.25 nA Bidirectional DRB (SON-8)
TVS1400 14 18.6 V 43 A 2 nA Unidirectional DRV (SON-6)
TVS1401 14 20.5 V 30 A 1.1 nA Bidirectional DRB (SON-8)
TVS1800 18 22.8 V 40 A 0.3 nA Unidirectional DRV (SON-6)
TVS1801 18 27.4 V 30 A 0.4 nA Bidirectional DRB (SON-8)
TVS2200 22 27.7 V 40 A 3.2 nA Unidirectional DRV (SON-6)
TVS2201 22 29.6 V 30 A 2 nA Bidirectional DRB (SON-8)
TVS2700 27 32.5 V 40 A 1.7 nA Unidirectional DRV (SON-6)
TVS2701 27 34 V 27 A 0.8 nA Bidirectional DRB (SON-8)
TVS3300 33 38 V 35 A 19 nA Unidirectional DRV (SON-6), YZF
(WCSP)
TVS3301 33 40 V 27 A 2.5 nA Bidirectional DRB (SON-8)